
予算額

（円）

支出年月日 件区分 支出内容 支出額 支出累計額 支出残額

1 R7.4.21 会費・参加費 天理市観光協会総会 10,000 10,000 490,000

2 R7.4.23 慶祝
天理市ビーチボール協会所属チーム全国大
会優勝 10,000 20,000 480,000

3 R7.4.24 激励 少年柔道教室全国少年柔道大会出場 10,000 30,000 470,000

4 R7.5.16 会費・参加費 天理市商工会青年部通常総会 5,000 35,000 465,000

5 R7.5.23 会費・参加費 天理市商工会通常総代会懇親会 10,000 45,000 455,000

6 R7.5.26 会費・参加費 天理市PTA協議会総会 6,000 51,000 449,000

7 R7.5.27 慶祝 全日本パラ卓球選手権大会優勝等 10,000 61,000 439,000

8 R7.6.10 賛助 原水爆禁止国民平和大行進 5,000 66,000 434,000

9 R7.7.3 激励 空手道選手全国大会出場 10,000 76,000 424,000

10 R7.7.22 渉外費
伊賀市議会行政視察手土産代（７月24日訪
問） 3,200 79,200 420,800

11 R7.7.28 慶祝
天理市ビーチボール協会所属チーム全国大
会優勝 10,000 89,200 410,800

12 R7.8.5 激励 小学生ドッジボールチーム全国大会出場 10,000 99,200 400,800

13 R7.8.13 激励 少年柔道教室全国中学校柔道大会出場 10,000 109,200 390,800

14 R7.8.14 渉外費 呉市議会訪問用手土産代（11月11日訪問） 9,890 119,090 380,910

15 R7.8.18 会費・参加費 天理市経済クラブ懇親会 20,000 139,090 360,910

16 R7.8.22 激励 高校軟式野球部全国大会出場 10,000 149,090 350,910

17 R7.9.1 慶祝
大学創作ダンス部全国大会「日本女子体育連
盟会長賞」受賞 10,000 159,090 340,910

18 R7.9.5 慶祝 中学校筝曲部全国コンクール「金賞」受賞 10,000 169,090 330,910

19 R7.9.25 慶祝
高校第二部　バレーボール部女子、バスケット
ボール部女子、柔道部女子全国大会優勝 10,000 179,090 320,910

20 R7.10.10 渉外費 天理市内老人福祉施設訪問手土産代 71,854 250,944 249,056

21 R7.10.24 議長賞
第18回天理市議会議長杯争奪学童野球大会
トロフィレプリカ 5,920 256,864 243,136

22 R7.11.3 議長賞 第68回天理市展議会議長賞 20,000 276,864 223,136

23 R7.11.6 渉外費 石上神宮ふるまつり 19,000 295,864 204,136

24 R8.1.9 渉外費 丹波市八日恵美須祭 6,150 302,014 197,986

25 R8.1.22 会費・参加費 天理市区長連合会・市行政合同懇親会 10,000 312,014 187,986

26 R8.1.23 慶祝
極真館全世界空手道選手権大会ユース男子（
12歳～13歳）55㎏超　優勝 10,000 322,014 177,986

27 R8.1.29 会費・参加費 天理市商工会・天理市経済クラブ合同新年会 10,000 332,014 167,986

28 R8.1.31 会費・参加費 奈良県防衛協会天理支部新年意見交換会 7,000 339,014 160,986

29 R8.3.8 会費・参加費 叙勲受賞祝賀会 12,000 351,014 148,986

30 R8.3.23 議長賞
天理市議会議長杯天理カップ中学生バスケッ
トボール大会優勝カップ 12,000 363,014 136,986

363,014円 136,986円
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